第 22回システム情報学域会議議事概要

日 時 平成 30年 7月 6日（金） 15:10～15:18

場 所 工学研究科多目的会議室（D1-201）

出席者 19名

   ・平成 30年 5月 11日開催のシステム情報学域会議議事概要案を承認した。

1．報告事項

(1)諸会議の報告について

学域長から 5月 17日及び 6月 27日に開催された教員人事委員会に係る報告があった。

(2) 計算科学専攻 計算科学基礎講座 計算流体教育研究分野 講師公募案について

学域長から公募案について協定講座各大学と意見交換を行い了解を得た旨の説明があった。

2．審議事項

 なし

3．その他

学域長から教員の退職について報告があった。

※ 次回は、平成 30年 9月 7日（金）15:10からの開催